Le règlement-livraison et l’admission des Actions Nouvelles aux négociations sur le marché
Euronext Growth Paris sont prévus le 5 avril 2024 selon le calendrier indicatif. Les Actions
Nouvelles porteront jouissance courante, seront immédiatement assimilées aux actions
existantes de la Société et seront négociées sur la même ligne de cotation que ces dernières
sous le même code ISIN (FR001400H2X4 – Mnémonique : ALTD).

À l’issue du règlement-livraison, le capital social de la Société s’élèvera à 5.018.756,33 € et sera
divisé en 200.750.253 actions ordinaires d’une valeur nominale de 0,025 € chacune.

Ce communiqué et les informations qu’il contient ne doivent pas être distribués, directement ou indirectement, aux
Etats-Unis, au Canada, au Japon et en Australie.

3

INCIDENCE DE L’AUGMENTATION DE CAPITAL SUR LA STRUCTURE DE
L’ACTIONNARIAT

A la connaissance de la Société, la répartition du capital et des droits de vote à la suite de
l’Augmentation de Capital est la suivante :

Actionnaires

Avant réalisation de
l’Augmentation de Capital

Après réalisation de
l’Augmentation de Capital

Nombre
d’actions

% du
capital

% des
droits

de vote

Nombre
d’actions

% du
capital

% des
droits de

vote

Ott Heritage(1) 270.000 16,27% 16,27% 40.270.000 20,06% 20,06%

Courcelette Holdings(2) 30.000 1,81% 1,81% 30.000 0,01% 0,01%

Crazy Duck BV 0 0,00% 0,00% 41.867.876 20,86% 20,86%

Market Wizards 0 0,00% 0,00% 14.208.427 7,08% 7,08%

Graeff 0 0,00% 0,00% 13.123.850 6,54% 6,54%

Hillen 0 0,00% 0,00% 6.561.925 3,27% 3,27%

Auto-détention 30 0,00% 0,00% 30 0,00% 0,00%

Public 1.359.063 81,92% 81,92% 84.688.145 42,18% 42,18%

TOTAL 1.659.093 100,00% 100,00% 200.750.253 100,00% 100,00%
(1) Société contrôlée par Monsieur Jean-François OTT, Président du Conseil d’administration de la Société.

(2) Société contrôlée par Monsieur Bradley TAYLOR, Directeur Général de la Société.

INCIDENCE DE L’AUGMENTATION DE CAPITAL SUR LA SITUATION DE L’ACTIONNAIRE

L’incidence de l’émission des Actions Nouvelles sur la participation dans le capital d’un
actionnaire détenant 1% du capital social de la Société préalablement à l’Augmentation de Capital
et n’ayant pas souscrit à celle-ci est la suivante :

 Participation de l’actionnaire

 Base non-diluée Base diluée(1)

Avant l’Augmentation de Capital 1,00% 0,54%